
 

 

UCHWAŁA NR XII/141/25 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/497/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 31 stycznia 2022r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych 

w Klubie „Senior+” w gminie Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XL/497/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych 

w Klubie „Senior+” w gminie Dopiewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 986). 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Dziembowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3781


		2025-04-28T10:19:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




